

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **17-23** **Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál**

Objednatel: **Město Bruntál** **IČO: 00295892**
 Nádražní 994/20 **DIČ: CZ00295892**
 79201 **Bruntál**

Zhotovitel: **JR STaKR s.r.o.** **IČO: 28596854**
 U Stadionu 1999/9a **DIČ: CZ28596854**
 792 01 **Bruntál**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			426 868,75
PSV			0,00
MON			431,25
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			35 000,00
Celkem			462 300,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	462 300,00 CZK
Základní DPH	21 %	97 083,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **559 383,00** CZK

v _____ dne **10.6.2025**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO000	Ostatní náklady	0,00	35 000,00	7 350,00	42 350,00	####
000	Ostatní náklady	0,00	35 000,00	7 350,00	42 350,00	####
SO101	Zpevněné plochy	0,00	327 684,30	68 813,70	396 498,00	####
101.1	Chodník a přechod	0,00	160 369,05	33 677,50	194 046,55	####
101.2	Úprava komunikace	0,00	167 315,25	35 136,20	202 451,45	####
SO401	Veřejné osvětlení	0,00	99 615,70	20 919,30	120 535,00	####
401	Doplnění stožáru se svítidlem	0,00	99 615,70	20 919,30	120 535,00	####
Celkem za stavbu		0,00	462 300,00	97 083,00	559 383,00	####

Popis stavby: 17-23 - Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál

Popis objektu: SO000 - Ostatní náklady

Popis rozpočtu: 000 - Ostatní náklady

Popis objektu: SO101 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: 101.1 - Chodník a přechod

Popis rozpočtu: 101.2 - Úprava komunikace

Popis objektu: SO401 - Veřejné osvětlení

Popis rozpočtu: 401 - Doplnění stožáru se svítidlem

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			51 298,20	11,1
21-M	Elektromontáže	HSV			66 275,65	14,3
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			15 978,05	3,5
5	Komunikace	HSV			171 338,76	37,1
8	Trubní vedení	HSV			9 270,00	2,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			79 666,00	17,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			400,00	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 560,25	1,6
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			12 100,00	2,6
VRN9	Ostatní náklady	HSV			5 262,00	1,1
M46	Zemní práce při montážích	MON			431,25	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 719,84	1,7
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	7,6
Cena celkem					462 300,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	17-23	Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál
O:	SO000	Ostatní náklady
R:	000	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00
1	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (rozsah provedených zpevněných ploch)						
Dodání GP pro majetkové vypořádání						
3	ON01	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
včetně příplatku za každý den použití						
4	ON03	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Udržování komunikací						
Zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě,						
Potřebná IČ						
5	ON05	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Vytyčení stávajících inženýrských sítí v celém prostoru stavby						
6	ON06	Práce laboratoře	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Hutnící zkoušky						
Celkem						35 000,00

Položkový rozpočet

S:	17-23	Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál
O:	SO101	Zpevněné plochy
R:	101.1	Chodník a přechod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				29 980,70
1	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 v zelených plochách pro založení konstrukcí vozovek : 37*0,45	m3	16,65000	355,00	5 910,75
2	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,65000	m3	16,65000	118,00	1 964,70
3	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,65000*15	m3	249,75000	27,00	6 743,25
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 16,65000*1,6	t	26,64000	50,00	1 332,00
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních a zahradních kamenné + betonové : 29	m	29,00000	62,00	1 798,00
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 35	m2	35,00000	68,00	2 380,00
7	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu stáv. chodník : 14,5	m2	14,50000	68,00	986,00
8	100003100R00	Naložení sypaniny ornice : 20*0,15	m3	3,00000	102,00	306,00
9	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,00000	m3	3,00000	274,00	822,00
10	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 20	m2	20,00000	85,00	1 700,00
11	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 20,00000	m2	20,00000	7,00	140,00
12	183405211R00	Výsev travníku hydroosevem na ornici Včetně hmot potřebných k provedení hydroosevu, vč. travního semene. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 20,00000	m2	20,00000	30,00	600,00
13	112224OA0	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 5KM	KUS	1,00000	5 298,00	5 298,00
Díl: 5		Komunikace				49 754,76
14	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm podklad : 35	m2	35,00000	172,00	6 020,00
15	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	30,00000	294,00	8 820,00
16	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	41,50000	504,00	20 916,00
17	59245110.T	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 41,50000*1,05 SLP : -5,5	m2	38,07500	285,00	10 851,38
18	592451151T	Dlažba SLP skládka 20x10x6 cm červená 5,5*1,05	m2	5,77500	545,00	3 147,38
Díl: 8		Trubní vedení				9 270,00
19	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kan šachta : 1 ul. vpust : 1	kus	2,00000	3 606,00	7 212,00
20	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	2 058,00	2 058,00

Položkový rozpočet

S:	17-23	Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál
O:	SO101	Zpevněné plochy
R:	101.1	Chodník a přechod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				61 895,00
21	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	26,00000	469,00	12 194,00
22	58380211R	Krajník silniční KS 3, rozměr 130 x 200 x 300 až 800 mm	m	26,00000	660,00	17 160,00
23	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	18,00000	578,00	10 404,00
		<i>vnější obruba : 18</i>		<i>18,00000</i>		
24	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	3,00000	3 354,00	10 062,00
25	404459504R	Sloupek Fe pr. 60 pozinkovaný, l = 3500 mm	kus	3,00000	762,00	2 286,00
26	40445045.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, rozměr 500 x 500 mm, fólie 2	kus	2,00000	1 004,00	2 008,00
		<i>IP6 : 2</i>		<i>2,00000</i>		
27	40444984.AR	Značka dopravní upravující přednost P 4, rozměr 700 mm, fólie 1	kus	1,00000	1 169,00	1 169,00
28	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	12,00000	551,00	6 612,00
		<i>přechod : 12</i>		<i>12,00000</i>		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				400,00
29	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000	400,00	400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 162,35
30	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	46,33345	133,00	6 162,35
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 906,24
31	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	11,09250	47,00	521,35
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 3,26250</i>		<i>3,26250</i>		
		<i>Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 7,83000</i>		<i>7,83000</i>		
32	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	166,38750	11,00	1 830,26
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 11,09250*15</i>		<i>166,38750</i>		
33	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	11,09250	50,00	554,63
		<i>17 107</i>				
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 11,09250</i>		<i>11,09250</i>		
Celkem						160 369,05

Položkový rozpočet

S:	17-23	Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál
O:	SO101	Zpevněné plochy
R:	101.2	Úprava komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				21 317,50
1	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	7,50000	349,00	2 617,50
		výkop pro novou přídlažbu : 15*0,5		7,50000		
2	113151119R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	68,00000	275,00	18 700,00
		68		68,00000		
Díl: 5		Komunikace				121 584,00
3	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+, nad 3 m,tl.6 cm	m2	68,00000	947,00	64 396,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 68,00000		68,00000		
4	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2	m2	136,00000	5,00	680,00
		2*68		136,00000		
5	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	68,00000	831,00	56 508,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 68,00000		68,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				17 771,00
6	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	32,00000	156,00	4 992,00
7	917932131RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 včetně dodávky silniční přídlažby	m	15,00000	453,00	6 795,00
8	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	32,00000	187,00	5 984,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 397,90
9	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	19,68877	71,00	1 397,90
Díl: M46		Zemní práce při montážích				431,25
10	460030057R00	Vytrhání beton. dlaždic, lože MC	m2	3,75000	115,00	431,25
		přídlažba : 15*0,25		3,75000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 813,60
11	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	18,37250	47,00	863,51
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 14,96000		14,96000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 3,75000*0,25		0,93750		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 2,47500		2,47500		
12	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	275,58750	11,00	3 031,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 18,37250*15		275,58750		
13	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	18,37250	50,00	918,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 18,37250		18,37250		
Celkem						167 315,25

Položkový rozpočet

S:	17-23	Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál
O:	SO401	Veřejné osvětlení
R:	401	Doplnění stožáru se svítidlem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 21-M		Elektromontáže				66 275,65
1	210020951	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražných nebo označovacích	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210020951				
2	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2, 5 mm ²	kus	24,00000	107,00	2 568,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100001				
3	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm ²	kus	20,00000	152,00	3 040,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100003				
4	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16 mm ²	kus	5,00000	149,00	745,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100151				
5	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	4,00000	31,00	124,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210120101				
6	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	1,00000	644,00	644,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210203901				
7	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	1,00000	1 381,00	1 381,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204011				
8	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,00000	391,00	391,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204103				
9	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,00000	976,00	976,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201				
10	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek vzemi izolací spojuj vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	9,00000	53,00	477,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220022				
11	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	2,00000	50,00	100,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220301				
12	210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	1,00000	83,00	83,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220431				
13	210280003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,00000	6 050,00	6 050,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280003				
14	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	1,00000	30,00	30,00
15	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	5,58000	72,00	401,76
		1m=0,62kg :				

Položkový rozpočet

S:	17-23	Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál
O:	SO401	Veřejné osvětlení
R:	401	Doplnění stožáru se svítidlem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		9*0,62 : 5,58		5,58000		
16	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	1,00000	53,00	53,00
17	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,00000	52,00	104,00

Položkový rozpočet

S:	17-23	Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál
O:	SO401	Veřejné osvětlení
R:	401	Doplnění stožáru se svítidlem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	55,10000	71,00	3 912,10

"1m=0,95kg :

58*0,95 :

55,1

55,10000

19	RMAT0001	samolepící štítek PVC, Blesk červený	kus	1,00000	17,00	17,00
20	RMAT0002	teplem smršťitelná rozdělovací hlava pro NN, UV odolná, 4-žilová, pro kabel 4x6-35	kus	1,00000	424,00	424,00
21	RMAT0004	svítidlo veřejného osvětlení na výložník/stožár, zdroj LED 27W, 3999lm, 3000K, CLO, Ra80, IP66, IK09 , 2,7kg, korpus Al, difuzor sklo	kus	2,00000	12 921,00	25 842,00
22	RMAT0005	stožár osvětlovací uliční bezpaticový, výška nad zemí 5,2m, výška celkem 6,7m, tříst. 133/102/76mm, 656N, 76kg., žár. zinek	kus	1,00000	10 861,00	10 861,00
23	RMAT0007	výložník obloukový jednoduchý na stožár 76mm, délka vyložení 1,0m, výška 1,8m, 16kg, žár. zinek	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00
24	RMAT0008	výzbroj stožárová, 1 okružová, 4x Cu/Al, poj. E14, IP20	kus	1,00000	1 086,00	1 086,00
25	RMAT0009	štítek na kabel	kus	5,00000	6,00	30,00
26	RMAT0010	Materiál podružný - 3% z nosného materiálu a dodávek	%	0,03000	41 193,00	1 235,79
Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						15 978,05
27	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) vzstaveném prostoru	km	0,07000	8 250,00	577,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010024

28	460021111	Sejmutí ornice ručně včetně rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo naložení na dopravní prostředek tl. vrstvy do 20 cm	m2	30,00000	18,00	540,00
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460021111

29	460131114	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek vhornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	1,00000	1 412,00	1 412,00
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131114

30	460161322	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 130 cm	m	3,00000	174,00	522,00
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

vhornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161322

31	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	4,00000	173,00	692,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242211

32	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	1,00000	259,00	259,00
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341113

33	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek kceně -1113 za každých dalších i započatých	m3	10,00000	29,00	290,00
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	17-23	Přechod a chodník na ul. Pod Lipami, Bruntál
O:	SO401	Veřejné osvětlení
R:	401	Doplnění stožáru se svítidlem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1000 m

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341121

1*10 'Přepočtené koeficientem množství :

10

10,00000

34	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,80000	55,00	99,00
----	-----------	--	---	---------	-------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460361121

35	460371123	Naložení výkopku strojně zhornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5	m3	3,30000	206,00	679,80
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460371123

36	460431342	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 130 cm zhorniny třídy těžitelnosti I	m	3,00000	80,00	240,00
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

skupiny 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431342

37	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy zmonolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,00000	3 836,00	3 836,00
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641113

38	460641125	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy zmonolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,15000	2 581,00	387,15
----	-----------	---	----	---------	----------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641125

39	460641411	Základové konstrukce bednění spřípadnými vzpěrami nezabudované zřízení	m2	0,90000	2 064,00	1 857,60
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641411

40	460641412	Základové konstrukce bednění spřípadnými vzpěrami nezabudované odstranění	m2	0,90000	1 040,00	936,00
----	-----------	---	----	---------	----------	--------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641412

41	286113240	trubka kan. plastová KG-400x3000, pro pouzdro stožáru	kus	1,00000	3 650,00	3 650,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 100,00
------------------	---	------------------

42	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů a hranic pozemků	soubor	1,00000	6 050,00	6 050,00
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000

43	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření stavby	soubor	1,00000	6 050,00	6 050,00
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000

Díl: VRN9	Ostatní náklady	5 262,00
------------------	------------------------	-----------------

44	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - montážní automobilní plošina	soubor	1,00000	3 612,00	3 612,00
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091104000

45	091104000.1	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - autojeřáb	soubor	1,00000	1 650,00	1 650,00
----	-------------	---	--------	---------	----------	----------

Celkem	99 615,70
---------------	------------------